
 

 Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. KVIC/00150/2018/NJ  

uzavřené podle ust.  § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel: Krajské zařízení pro další vzdělávání 
 pedagogických pracovníků a informační centrum, 
 Nový Jičín, příspěvková organizace 
Sídlo: Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín 
IČ: 62330403 
DIČ: CZ62330403  
Osoba oprávněná jednat: PaedDr. Petr Habrnál, ředitel organizace 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.,  
Číslo účtu: 1778444379/0800 
Kontaktní osoba:  
Email:  
Příspěvková organizace je zřízena zřizovací listinou č. ZL/175/2001 vydanou na základě usnesení 
zastupitelstva Moravskoslezského kraje č. 15/1386 ze dne 25. června 2015. 
(dále jen jako „Objednatel“) 

a 

2. Zhotovitel:     FABRIKO MORAVA, s.r.o.        
Sídlo:  Životice u Nového Jičína č. p. 207, 742 72 Mořkov 
IČ:  28632761 
DIČ:  CZ28632761 
Osoba oprávněná jednat:  Aleš Juřina, jednatel společnosti 
Bankovní spojení:  FIO banka, a.s. – Nový Jičín 
Číslo účtu: 2000513585/2010 
Kontaktní osoba: Aleš Juřina, Jiří Daňhel 
Email:  info@fabriko.cz 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v OV, oddíl C, vložka 35761 
(dále jen jako „Zhotovitel“) 

II. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Na základě smlouvy o dílo č. KVIC/00150/2018/NJ (dále jen Smlouva) uzavřené dne 28. 3. 2018 provádí 
Zhotovitel pro Objednatele zateplení vnějšího pláště budovy Štefánikova 826/7 Nový Jičín kontaktním 
zateplovacím systémem, včetně všech souvisejících prací (klempířských, montážních apod.) 

2. Tento dodatek je uzavírán z těchto objektivních důvodů: 

- tropické teploty v měsíci srpnu a září, které vzhledem k technologickým postupům znemožňovaly 
provádění některých prací (stěrkování, nanášení omítek apod.), 

- vysoký podíl korekčních prací daných velkou nerovností původní fasády (podlepování nerovností 
apod.) 

- nedostatek stavebních materiálů na trhu (zejména minerální vaty). 

III. 
PŘEDMĚT DODATKU – ZMĚNA SMLOUVY 

1. Tímto Dodatkem č. 1 (dále jen Dodatek) se mění výše uvedená Smlouva následujícím způsobem: 



 

 Strana 2 (celkem 2)  

a) Odstavec 1 článku IV. Doba a místo plnění se mění na následující znění: 

Termín plnění je stanoven od 1. 4. 2018 do 17. 10. 2018, přičemž 17. 10. 2018 je nejpozději 
možným datem předání funkčního a provozuschopného díla. Před datem 1. 4. 2018 může 
Zhotovitel provádět přípravné a průzkumné práce. 

b) Odstavec 2 článku IV. Doba a místo plnění se mění na následující znění: 

Celková doba provádění díla nesmí být delší než 12 týdnů počítáno ode dne převzetí staveniště. 

2. Ostatní části a ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají platné a účinné v původním 
znění. 

IV. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním Ministerstvem 
vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek Ministerstvu vnitra k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 pracovních dnů 
od uzavření tohoto Dodatku. Tím není dotčeno oprávnění Zhotovitele zaslat tento Dodatek 
k uveřejnění Ministerstvu vnitra prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání,  

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj 
projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, a že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.  

4. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení. 

 
V Novém Jičíně dne 11. 9. 2018 V Novém Jičíně dne 11. 9. 2018 
 
 
 
 
 
______________________ _______________________ 
 Objednatel                 Zhotovitel 
 PaedDr. Petr Habrnál Aleš Juřina  
 ředitel organizace jednatel 


